DESIMAR S.A., con domicilio en el cantón La Libertad, comunico 

fecha Junio 13 del 2008, se inscribió en el Libro de Acciones y 4 

Compañía la siguiente transferencia de acciones: 

* Ab. Victoria Giler Lastre con C.C. 0900515149, transfirió a fav 

Bienes Megacondos S.A., setecientas noventa y ocho (798) acciones 

Todas las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar ( 

Tanto la cedente como la cesionaria, son de nacionalidad Ecuatoriana y] 

ciudad de Guayaquil y el cantón La Libertad, respectivamente.